
Ogłoszenie nr 510139645-N-2020 z dnia 30-07-2020 r.

Gmina Masłowice: Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych z terenu gminy
Masłowice

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe

Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej
nie

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak
Numer ogłoszenia: 556517-N-2020

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:
nie

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:
Gmina Masłowice, Krajowy numer identyfikacyjny 59064810300000, ul.   , 97-515  Masłowice,
woj. łódzkie, państwo Polska, tel. 447 874 625, e-mail maslowice@zgwrp.org.pl, faks
447 874 615.
Adres strony internetowej (url): www.bip.maslowice.pl

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:
Administracja samorządowa

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:
Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych z terenu gminy Masłowice

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):
UG.271.5.2020

II.2) Rodzaj zamówienia:
Usługi

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót
budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa
innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty
budowlane:

Przedmiotem zamówienia jest odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych zmieszanych
oraz zbieranych w sposób selektywny od właścicieli nieruchomości zamieszkałych, domków
letniskowych, lub innych nieruchomości wykorzystywanych na cele rekreacyjno-
wypoczynkowe, zgodnie z regulaminem utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy
Masłowice. Ogólny opis przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest odbieranie i
zagospodarowanie odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych,
domków letniskowych, lub innych nieruchomości wykorzystywanych na cele rekreacyjno-
wypoczynkowe z terenu Gminy Masłowice oraz wyposażenie, utrzymanie i obsługa gminnego
punktu selektywnej zbiórki odpadów komunalnych, zwanego dalej PSZOK. Szacowana ilość

Firefox https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/f9e55b89-0729-48df-b573-f2e9...

1 z 3 2020-07-30, 08:39



wytworzonych odpadów komunalnych, która trzeba będzie odebrać i zagospodarować to ok. 720
Mg w całym okresie realizacji tj. od 01.08.2020 r. do 31.07.2021 r. Zakres przedmiotu
zamówienia obejmuje odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych powstających w
gospodarstwach domowych (nieruchomości zamieszkałych, domków letniskowych, lub innych
nieruchomości wykorzystywanych na cele rekreacyjno-wypoczynkowe) w szczególności: a)
Zmieszanych niesegregowanych odpadów komunalnych o kodzie 20 03 01, b) Segregowanych
(gromadzonych w sposób selektywny) podanych poniżej rodzajów odpadów (w tym opakowań)
w szczególności: • opakowania z papieru i tektury oraz papier i tektura o kodach 15 01 01, 20 01
01, • opakowania z tworzyw sztucznych, tworzywa sztuczne, opakowania wielomateriałowe,
opakowania z metalu oraz metale o kodach 15 01 02, 20 01 39,15 01 05, 15 01 04, 20 01 40, •
odpady ulegające biodegradacji o kodzie 20 01 08, 20 02 01 • Szkło oraz odpady ze szkła o
kodzie 15 01 07, 20 01 02, Wskazane ilości odpadów są podane w celu ułatwienia wyceny
zamówienia. Do określenia szacunkowej masy przyjęto ilość odebranych odpadów z
nieruchomości zamieszkałych w Gminie Masłowice oraz z Punktu Selektywnego Zbierania
Odpadów Komunalnych w latach poprzednich. Powyższe ilości odpadów mogą ulec zmianie w
wyniku ograniczenia lub zwiększenia wytwarzania odpadów przez mieszkańców. W okresie
realizacji zamówienia powyższe dane mogą ulegać zmianie. Nie wpłynie to na cenę zamówienia,
która w okresie realizacji zamówienia jest niezmienna. Wskazana ilość odebranych w w/w
okresie odpadów oraz szacunkowa liczba posesji podana jest jedynie pomocniczo w celu
ułatwienia wykonawcom wyceny zamówienia. Obsługa obejmuje także zagwarantowanie
dostawy właścicielom nieruchomości zamieszkałych, domków letniskowych, lub innych
nieruchomości wykorzystywanych na cele rekreacyjno-wypoczynkowe pojemników na odpady
niesegregowane – nie nadające się do segregacji oraz zagwarantowanie stosownie do
prowadzonej zbiórki pojemników w tym worków na odpady zbierane selektywnie (wg
zapotrzebowania właściciela nieruchomości) do wszystkich nieruchomości zamieszkałych,
domków letniskowych, lub innych nieruchomości wykorzystywanych na cele rekreacyjno-
wypoczynkowe wskazanych przez Zamawiającego. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia
zawarty jest w Załączniku nr 1 do SIWZ. W celu poprawnej wyceny zadania Wykonawca
zapozna się ze specyfiką i ukształtowaniem terenu Gminy Masłowice.

II.4) Informacja o częściach zamówienia:
Zamówienie było podzielone na części:

nie
II.5) Główny Kod CPV: 90500000-2

Dodatkowe kody CPV: 90514000-3, 90511000-2, 90512000-9, 90513100-7, 90533000-2

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA
Przetarg nieograniczony

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów
nie

III.3) Informacje dodatkowe:

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 28/07/2020
IV.2) Całkowita wartość zamówienia

Wartość bez VAT 568333.38
Waluta pln

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  1

Firefox https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/f9e55b89-0729-48df-b573-f2e9...

2 z 3 2020-07-30, 08:39



w tym:
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  1
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej: 
0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej: 
0
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:
nie

Nazwa wykonawcy: PRZEDSIĘBIORSTWO GOSPODARKI KOMUNALNEJ Sp.zo.o. w
Radomsku
Email wykonawcy: sekretariat@pgk-radomsko.pl
Adres pocztowy: ul. Stara Droga 85
Kod pocztowy: 97-500
Miejscowość: Radomsko
Kraj/woj.: łódzkie

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ
UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM

Cena wybranej oferty/wartość umowy 806510.50
Oferta z najniższą ceną/kosztem 806510.50
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 806510.50
Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia
podwykonawcy/podwykonawcom
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub
podwykonawcom:

IV.8) Informacje dodatkowe:

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ
OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ

IV.9.1) Podstawa prawna
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego
udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami.

Firefox https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/f9e55b89-0729-48df-b573-f2e9...

3 z 3 2020-07-30, 08:39


